Nach Fabricius, Sammlung Rüg. Urkunden (Handschrift der Rathsbibliothek zu Stralsund) I, Nr. 11. Schwarz, Verwandtschaft der Häuser Anhalt und Rügen S. 45. Beemann, enucleat. 284.

VII. Albert, Fürst zu Anhalt, verschreibt seiner Gemahlin Agnes, unter der Bürgschaft seines Schwestersohnes, Grafen Ulrich von Lindow, Coswig und nach seiner Mutter Tode Zerbst zum Leibgedinge, im Jahre 1324.

Uniuersis Christi fidelibus presenciam visuris et auditoris Albertus, dei gracia in Anhalt princeps et comes ascharie — recognoscimus tenore presencium, — Quod conthorali nostre legitime domine agnete, filie incliti domini Wizlai principis ruyanorum, donauimus et presentibus donamus pro dotalicio, quod volgo dicitur en lifghedinge, castrum nostrum Cozwich cum opido, Eidem ad hoc assignantes trecenta frusta reddituum annuatim, condicionibus nichilominus hiis adiectis, videlicet quod si matrem nostram viam ingredi contigeret carnis uniuerse, deus quod avertat, antedictae nostre uxori ciuitatem nostram ceruist pro dotalicio assignabimus, cum redditibus supra scriptis, addito eciam, quod si forte sepedictae nostre uxori post mortem nostram dotalicium preexpressum, quodecumque sit, reservare non competeret, ipsi pro eo aut suis heredibus tria milia marcarum argenti brandeburgensis in ciuitate reppin tribui a nostris heredibus debeant infra annum atque diem. Pro hiis igitur omni-